

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220401057 vom 08.04.2022: Externe Belegnr. W2121135/BESTELLUNG	Lieferung an: Nico Fahrzeugteile GmbH, Beicha			
1	105060	701339	FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg	6	Stück	3,01	18,06
2	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	25,35	25,35
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220401057				51,76
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020422 *** Ihre Belegnr.: W2117283/601978				
4	100960	701027	ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,04 kg	4	Stück	4,93	19,72
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021531 *** Ihre Belegnr.: W2118400/BESTELLUNG				
5	10695	701145	ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 12,00 kg	20	Stück	7,08	141,60
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001320 *** Ihre Belegnr.: W2120218/602285				
6	10073		GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte	2	Stück	5,87	11,74

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401089

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10697	701152	GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 60 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm	27	Stück	4,95	133,65
8	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,13 kg Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220401057							358,47
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							358,47
19% MwSt.							68,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							426,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401089 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,568

Lief. an Adresse

Nico Fahrzeugteile GmbH
Gärtitzer Str. 7
04720 Grossweitzschen
Deutschland